
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 50/21-10-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1059-50/21-10-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 21-10-2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 19-10-2021 Ορθή Επανάληψη της  με 
αριθμ. πρωτ. 82077/51/15-10-2021 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης 
Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου                     Αντιπρόεδρος αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 

      Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,             Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η οποία απουσιάζει 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
12ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισηγήσεις της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, οι οποίες 
έχουν ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
 3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».  
4. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010) όπως 

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ



τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 276433/10-11-2017 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 4083/Β/23-11-2017). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) « 
δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ».  
6.Την υπ΄αριθμ  213-24/2020  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση 
ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2021 που περιλαμβάνει α)τον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2021  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β)τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων για το έτος 2021.  
7. Την υπ΄αριθμ 71535/28859/13-09-2021 απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί παράτασης 
θητείας Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών  στην  Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων 
8. Το υπ’αριθμ 22384/11-2-2021 (ΑΔΑ:94ΤΧΟΡ1Φ-Ω8Ο) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου , με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 
2021 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.    
9. Την από 15/10/2021 πρόσκληση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων σχετικά με την μετακίνηση της  
Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνη Μοθωναίου  προκειμένου να παρευρεθεί στην Κέρκυρα  σε 
συσκέψεις εργασίας που άπτονται στις αρμοδιότητες της από  την Δευτέρα 18/10/2021 έως και την 
Τετάρτη 20/10/2021 για θέματα που άπτονται στις αρμοδιότητες της  και συγκεκριμένα για συναντήσεις 
εργασίας με στελέχη στη Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας  .  
10.Την από 15/10/2021 Α/Α 181 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών, ποσού 380,00 € ,Ειδικού Φορέα 073 ΚΑΕ 0716.00.001 για την κ.Αικατερίνη 
μοθωναίου  (160,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης στο εσωτερικό και εξωτερικό),(120,00 ευρώ 
ημερησία αποζημίωση μετακινουμένων στο εσωτερικό και εξωτερικό)(100,00 ευρώ για λοιπά 
έξοδα μετακίνησης). 
11. Την υπ.αριθμ. 81971/14253/15-10-2021 ΑΔΑ:6ΣΠΥ7ΛΕ-ΥΣΧ απόφαση Περιφερειάρχη για την 
κατεπείγουσα μετακίνηση της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνη Μοθωναίου  
12.Συμφωνα με την Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα όσο αφορά τα μέτρα και 
τις ρυθμίσεις για τις ανάγκες περιορισμού της διασποράς του κορωνοιου(ΔΙΔΑΔ/Φ.69/133/οικ.20764), 
σύμφωνα με τις ρυθμίσεις του αθρου 3 της άνω απόφασης προβλέπεται περιορισμός κυκλοφορίας σε 
όλη την επικράτεια, ο περιορισμός δεν καταλαμβάνει μέλη της Κυβέρνησης, Υφυπουργούς, Γενικούς 
Γραμματείς ,Ειδικούς Γραμματείς, Βουλευτές ,Περιφερειάρχες, Αντιπεριφερειάρχες.  
 
                                                     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ,  
Την έγκριση υπ.αριθμ. 81971/14253/15-10-2021 ΑΔΑ:6ΣΠΥ7ΛΕ-ΥΣΧ απόφαση Περιφερειάρχη για την 
δαπάνη οδοιπορικών εξόδων κατά τη μετακίνηση  της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνη 
Μοθωναίου προκειμένου να παρευρεθεί στην Κέρκυρα για θέματα εργασίας που άπτονται των 
αρμοδιοτήτων της και συγκεκριμένα για συναντήσεις εργασίας με στελέχη στη Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας από τις 18/10/21 έως και 20/10/2021 . 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος- Κέρκυρα –Ζάκυνθος      
Ημέρα αναχώρησης :   18/10/2021 
Ημέρα επανόδου     :   20/10/2021 
Αριθμός ημερών μετακίνησης: (3) Τρεις . 
Αριθμός  διανυκτερεύσεων: (2) Δυο.  
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: (3) Τρεις .  
Επιτρεπόμενες ημέρες 2021: 60 
Πραγματοποιθείσες: 56 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 
Υπόλοιπο  ημερών μέχρι την παρούσα : (4). 
Μέσο μετακίνησης : με  το ΙΟΚ 8216 αυτοκίνητο ή υπηρεσιακό όχημα  και πλοίο ή αεροπλάνο. 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : Τρακοσίων  Ογδόντα  Ευρώ (380,00€).Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού 
380,00 € θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη 
σχετική πίστωση Φορέας 03073 ΚΑΕ 0716.00.001. 
 

                                                                           Η   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    
           ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ -ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ



2η Εισήγηση 
Σας υποβάλλουμε προς έγκριση την αρ. πρωτ, 83025/14422/19-10-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων με θέμα :«Έγκριση κίνησης κατεπείγουσας μετακίνησης του υπηρεσιακού οχήματος της  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, με αριθμ.κυκλοφορίας ΚΗI 5191  εκτός ορίων Π.Ε. Ζακύνθου» και 
παρακαλούμε για τις ενέργειες αρμοδιότητάς σας . 
 

     Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 
 
 
3η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
 3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».  
4. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 
Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) « 
δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ».  
6.Την υπ. αριθμ.  213-24/2020  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση 
ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της ΠΙΝ έτους 2021 που περιλαμβάνει : α) τον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2021  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και β)τον Πίνακα Στοχοθεσίας της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων για το έτος 2021. 
7. Το υπ. αριθμ. 22384/11-02-2021 (ΑΔΑ :94ΤΧΟΡ1Φ-Ω8Ο) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου , Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου, με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 
2021 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
8. Την με αρ. 71535/28859/13-09-2021 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί παράτασης 
θητείας Αντιπεριφερειαρχών και ορισμού νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων. 
9. Την με αρ. 79622/32412/08-10-2021 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί παράτασης 
θητείας Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμού νέων Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 14-10-2021 , τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. ΑΡ. 889). 
10. Την από 19/10/2021 πρόσκληση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς το Θεματικό  
Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας και Ανταγωνιστικότητας Γεώργιο Στασινόπουλο για να 
παρευρεθεί στην Κέρκυρα σε συναντήσεις  εργασίας που θα λάβουν  χώρα στην Κέρκυρα από την 
Κυριακή 24 Οκτωβρίου έως και την Τετάρτη 27 Οκτωβρίου του 2021, για θέματα που άπτονται των 
αρμοδιοτήτων του και συγκεκριμένα για προγραμματισμένες συναντήσεις εργασίας με αρμόδιους 
επιχειρηματικούς και παραγωγικούς φορείς της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας. 
11.Την αρ.188/19-10-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών, ποσού επτακοσίων Ευρώ (700,00 €) Ειδικού Φορέα 03.073 ΚΑΕ 
0716.01.001. 
 
 
                                                  

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ



                                                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων κατά τη 
μετακίνηση του Θεματικού  Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας και Ανταγωνιστικότητας 
Γεώργιου Στασινόπουλου στην Κέρκυρα προκειμένου να παρευρεθεί σε συναντήσεις  εργασίας που θα 
λάβουν  χώρα στην Κέρκυρα από την Κυριακή 24 Οκτωβρίου έως και την Τετάρτη 27 Οκτωβρίου του 
2021, για θέματα που άπτονται των αρμοδιοτήτων του και συγκεκριμένα για προγραμματισμένες 
συναντήσεις εργασίας με αρμόδιους επιχειρηματικούς και παραγωγικούς φορείς της Περιφερειακής 
Ενότητας Κέρκυρας. 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος –Κέρκυρα– Ζάκυνθος     
Ημέρα αναχώρησης :   24-10-2021 
Ημέρα επανόδου     :    27-10-2021 
Αριθμός ημερών μετακίνησης:  (4)  τέσσερις 
Αριθμός διανυκτερεύσεων: (3) τρεις 
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: (4) τέσσερις  
Επιτρεπόμενες ημέρες 2021 : 60 (εξήντα) 
Πραγματοποιηθείσες : 4 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 
Υπόλοιπο Ημερών  μετακίνησης  μέχρι την παρούσα  : 56 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : επτακόσια  ευρώ (700,00€). 
Μέσο μετακίνησης : με  Ι.Χ. αυτοκίνητο, ή  με το Ι.Χ. με αρ.κυκλ. ΙΒΙ 9250 ή υπηρεσιακό όχημα και πλοίο 
ή με όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς συμπεριλαμβανομένου πλοίου και αεροπλάνου. 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού  700,00 € θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση Φορέα 03073 ΚΑΕ 0716.01.001. 
 

                                                                Η      ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
 
                                                                                              ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου                      Αντιπρόεδρος 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                          Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 

 

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ



Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την υπ.αριθμ. 81971/14253/15-10-2021 ΑΔΑ:6ΣΠΥ7ΛΕ-ΥΣΧ απόφαση Περιφερειάρχη για την 
δαπάνη οδοιπορικών εξόδων κατά τη μετακίνηση  της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνη 
Μοθωναίου προκειμένου να παρευρεθεί στην Κέρκυρα για θέματα εργασίας που άπτονται των 
αρμοδιοτήτων της και συγκεκριμένα για συναντήσεις εργασίας με στελέχη στη Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας από τις 18/10/21 έως και 20/10/2021 . 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος- Κέρκυρα –Ζάκυνθος      
Ημέρα αναχώρησης :   18/10/2021 
Ημέρα επανόδου     :   20/10/2021 
Αριθμός ημερών μετακίνησης: (3) Τρεις . 
Αριθμός  διανυκτερεύσεων: (2) Δυο.  
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: (3) Τρεις .  
Επιτρεπόμενες ημέρες 2021: 60 
Πραγματοποιθείσες: 56 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 
Υπόλοιπο  ημερών μέχρι την παρούσα : (4). 
Μέσο μετακίνησης : με  το ΙΟΚ 8216 αυτοκίνητο ή υπηρεσιακό όχημα  και πλοίο ή αεροπλάνο. 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : Τρακοσίων  Ογδόντα  Ευρώ (380,00€).Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού 
380,00 € θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη 
σχετική πίστωση Φορέας 03073 ΚΑΕ 0716.00.001. 
 
2.Εγκρίνει αρ. πρωτ, 83025/14422/19-10-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα 
:«Έγκριση κίνησης κατεπείγουσας μετακίνησης του υπηρεσιακού οχήματος της  Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, με αριθμ.κυκλοφορίας ΚΗI 5191  εκτός ορίων Π.Ε. Ζακύνθου» και παρακαλούμε για τις ενέργειες 
αρμοδιότητάς σας . 
 
3.Εγκρίνει την δαπάνη  και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων κατά τη 
μετακίνηση του Θεματικού  Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας και Ανταγωνιστικότητας Γεώργιου 
Στασινόπουλου στην Κέρκυρα προκειμένου να παρευρεθεί σε συναντήσεις  εργασίας που θα λάβουν  
χώρα στην Κέρκυρα από την Κυριακή 24 Οκτωβρίου έως και την Τετάρτη 27 Οκτωβρίου του 2021, για 
θέματα που άπτονται των αρμοδιοτήτων του και συγκεκριμένα για προγραμματισμένες συναντήσεις 
εργασίας με αρμόδιους επιχειρηματικούς και παραγωγικούς φορείς της Περιφερειακής Ενότητας 
Κέρκυρας. 
Μετακίνηση: Ζάκυνθος –Κέρκυρα– Ζάκυνθος     
Ημέρα αναχώρησης :   24-10-2021 
Ημέρα επανόδου     :    27-10-2021 
Αριθμός ημερών μετακίνησης:  (4)  τέσσερις 
Αριθμός διανυκτερεύσεων: (3) τρεις 
Αριθμός ημερών αποζημίωσης: (4) τέσσερις  
Επιτρεπόμενες ημέρες 2021 : 60 (εξήντα) 
Πραγματοποιηθείσες : 4 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 
Υπόλοιπο Ημερών  μετακίνησης  μέχρι την παρούσα  : 56 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : επτακόσια  ευρώ (700,00€). 
Μέσο μετακίνησης : με  Ι.Χ. αυτοκίνητο, ή  με το Ι.Χ. με αρ.κυκλ. ΙΒΙ 9250 ή υπηρεσιακό όχημα και πλοίο 
ή με όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς συμπεριλαμβανομένου πλοίου και αεροπλάνου. 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού  700,00 € θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση Φορέα 03073 ΚΑΕ 0716.01.001. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με 
το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 

 

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ



H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1059-50/21-10-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ                        Κωνσταντίνος Ζορμπάς                     
 

                                                                Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 

                                                                Νικόλαος Μηλιώτης                           

                                                                Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

                                                                Παναγιώτης Ποζίδης                          

                                                                    Θεόδωρος Χαλικιάς                            
    
 
   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
   Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: 68ΨΜ7ΛΕ-5ΟΑ


		2021-10-22T14:14:47+0300
	Athens




